Администрация Ленинского муниципального района

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   №

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам к ним»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 8 июля 2016г.  № 322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам к ним».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на сайте администрации Ленинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника архивного отдела администрации Ленинского муниципального района И.В. Латышеву.

Глава администрации
Ленинского муниципального района                                 Н.Н. Варваровский